Allmänna anvisningar:
 Enexia AB förbehåller sig rätten att ändra tekniska uppgifter utan medgivande.
www.enexia.se Rostfria StrengThin-rör - Revision A
NordicFlow® Rostfria StrengThin-rör
Beskrivning
NordicFlow® lasersvetsade, oglödgade och betade rostfria och syrafasta tunnväggiga lättviktsrör med Victaulic
StrengThin™ 100-rillor i båda ändar. Den unikt tunna väggtjockleken (i rostfritt endast 1,6 mm upp till och med
DN100) gör rören både kostnadseffektiva och enklare att hantera vid montering. Till montage används Victaulic
E497 snabbrillkoppling vilket ger en upp till 10 gånger snabbare sammanfogning jämfört med svetsfog.
Dimensioner
DN50 – DN300 i 3 m och 6 m längder
Användningsområden
Värme- och kylsystem
Dricksvatten
Luft med oljeångor
Övriga applikationer för rostfria/syrafasta rör
Tillverkningsstandard
EN 10217-7
Tolerans enligt ISO 1127
Tekniska data
Tryckklass: PN16
Temperaturområde:  -34 ºC till +120 ºC
Materialspecifikationer
Rostfritt: 4307 (304L)
Syrafast: 4404 (316L)
Allmänna anvisningar:
 Enexia AB förbehåller sig rätten att ändra tekniska uppgifter utan medgivande.
www.enexia.se Rostfria StrengThin-rör - Revision A
NordicFlow® Rostfria StrengThin-rör
Dimensioner – Rostfria 4307 StrengThin-rör
Artikelnummer
6 meter
Artikelnummer
3 meter
DN
(mm)
Dimensioner
Dyxt (mm)
Vikt/m
(kg)
 Vikt/st
6 m (kg)
 Vikt/st
3 m (kg)
TUBRFR0506MST TUBRFR0503MST 50 60,3 x 1,6 2,35 14,10 7,05
TUBRFR0656MST TUBRFR0653MST 65 76,1 x 1,6 2,99 17,94 8,97
TUBRFR0806MST TUBRFR0803MST 80 88,9 x 1,6 3,50 21,00 10,50
TUBRFR1006MST TUBRFR1003MST 100 114,3 x 1,6 4,51 27,06 13,53
TUBRFR1256MST TUBRFR1253MST 125 139,7 x 2,0 6,90 41,40 20,70
TUBRFR1506MST TUBRFR1503MST 150 168,3 x 2,0 8,33 49,98 24,99
TUBRFR2006MST TUBRFR2003MST 200 219,1 x 3,0 16,23 97,38 48,69
TUBRFR2506MST* TUBRFR2503MST* 250 273,0 x 3.0 20,29 121,74 60,87
TUBRFR3006MST* TUBRFR3003MST* 300 323,9 x 3,0 24,11 144,66 72,33
Dimensioner – Syrafasta 4404 StrengThin-rör
Artikelnummer
6 meter
Artikelnummer
3 meter
DN
(mm)
Dimensioner
Dyxt (mm)
Vikt/m
(kg)
 Vikt/st
6 m (kg)
 Vikt/st
3 m (kg)
TUBSFR0506MST* TUBSFR0503MST* 50 60,3 x 2,0 2,92 17,52 8,76
TUBSFR0656MST* TUBSFR0653MST* 65 76,1 x 2,0 3,71 22,26 11,13
TUBSFR0806MST* TUBSFR0803MST* 80 88,9 x 2,0 4,35 26,10 13,05
TUBSFR1006MST* TUBSFR1003MST* 100 114,3 x 2,0 5,62 33,72 16,86
TUBSFR1256MST* TUBSFR1253MST* 125 139,7 x 2,0 6,90 41,40 20,70
TUBSFR1506MST* TUBSFR1503MST* 150 168,3 x 2,0 8,33 49,98 24,99
TUBSFR2006MST* TUBSFR2003MST* 200 219,1 x 3,0 16,23 97,38 48,69
TUBSFR2506MST* TUBSFR2503MST* 250 273,0 x 3.0 20,29 121,74 60,87
TUBSFR3006MST* TUBSFR3003MST* 300 323,9 x 3,0 24,11 144,66 72,33
*Beställningsvara